
Sayın “Glokom-Katarakt Dergisi” okurları

Dergiler okurlarıyla, biz sizlerle var olduk ve yanımızda olmanızın sıcaklığını her 
zaman hissettik.

12 yıldır kesintisiz, hiç yorulmadan, yayın hayatını sürdürmekte olan dergimizin, 
2018/1 sayısını basmış ve sizlere sunmuş olmanın gururunu yaşıyoruz. 2006'da 
başlayan bu yolculuğa verdiğiniz samimi destek için, yayın kurulumuz ve şahsım 
adına teşekkürlerimi sunarım.

2016 yılına “Tüm Yönleriyle Glokom” özel sayısı ile başlayıp, dört birbirinden 
dolu sayı ile yılı kapattık. Bunu 2017'nin dört birbirinden güzel sayısı izledi. Şimdi 
2018’in birinci sayısı ellerimizle ve gözlerimizle buluşmuş oldu.

Geride kalan 12 yılda, 1000’in üzerinde ve sadece Glokom ve Katarakt konularında 
yazılmış eserleriniz misafi rimiz oldu. Bu çalışmalardan 700’e yakını yayınlanarak 
okurlarımızın beğenisine ve literatüre kazandırılmıştır. Bizleri ve okurları, mükemmel 
akademik eserleri ile çalışmalarına ortak eden tüm yazarlara tüm dergi çalışanları 
adına teşekkürlerimi sunarım.

Bu yıl dergimizi daha da üst düzeylere taşıyacağımız bir yıl olacağını ümit 
etmekteyiz.

Bu kapsamda vakıf yönetim kurulu olarak aldığımız ve dergi yazım kurallarına ilave 
ettiğimiz birkaç hususa dikkatinizi çekmek isterim.

Birincisi İngilizce yazılarak gönderilen tüm makalelere öncelik verilecek ve gelen ilk 
sayıda baskıya girecektir.

İkinci husus makalenin sayfa düzeni açısından daha önce özet bölümünde 250 harf 
olarak belirlenen sayı 200 harfe indirilmiştir.

Bir diğer önemli husus ise TÜBİTAK-ULAKBiM  tarafından gönderilen 
bilgilendirmede makale gönderen yazarların ORCİD programına kaydını yaptırma 
keyfi yetidir.

Ayrıca yine TÜBİTAK-ULAKBİM tarafından gönderilen bilgilendirme yazısında 
2018 yılı içerisinde intihal programlı uygulamalarının başlatılması önerilmektedir. 
Makale gönderen yazarlarımızın bu konuda titizlik göstermelerini beklemekteyiz.

Yine yeni bir uygulama olarak hakem değerlendirilmesinden geçen  yazıların editör-
editör yardımcıları ve sekretaryada yapılan düzeltmelerden sonra yazara son hali ile 
gönderilerek baskı için olur alınması uygulaması başlatılmıştır.

Vakıf yönetim kurulumuzun almış olduğu bir diğer karar gereği olarak 2018 yılı için 
en iyi araştırmacı ödülünü kazanan yazara 5 yıllık ücretsiz abone yapılması uygun 
görülmüştür. Bu vesile  sizlerle paylaşmak isteriz.

Dergimizin gelişimi için katkıda bulunan ve sayıların basımı aşamasında enerjilerini 
esirgemeyen “Editör Yardımcıları”na,“Yayın Kurulu"ndaki dostlarıma ve dergi 
büromuzdaki  çalışma arkadaşlarıma özverili çalışmalarından dolayı teşekkürlerimi 
sunarım.

Yazarlarımızın eserlerini çok dikkatli değerlendiren ve pek çok kez yorduğumuz, 
kıymetli zamanlarını aldığımız “Bilimsel Danışma Kurulu” akademisyenlerimize 
teşekkürü borç bilir, gelecek dönemlerde de kendilerinden çok yararlanacağımızı 
duyurmak isterim.

Çalışmalarda emeği geçen herkesi kutlar,bizim aracılığımızla Türk Oftalmolojisi’ne 
kazandırılan bu değerli çalışmaları, 2018’de yine 4 sayı olarak, beğeninize sunarız.

Tüm Oftalmoloji camiasına esenlikler diler, sevgi ve saygılarımı sunarım.
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